ההתחייבות תיחתם בתוך 30 ימי במשרדי ב"כ או במזכירות ביהמ"ש. לא תחתום, תיאסר למשך יומיים.

2. פסילה על תנאי מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של חודשיים למשך שנתיים בגין גרימת תאונה
עמוד 2

שתוצאותיה חבלות של ממש.

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.**

המזכירות תעביר העתק גזה"ד לצדדים.

ניתנה היום, י"א אדר ב' תשפ"ד, 21 מרץ 2024, בהעדר
הצדדים.